
             Neformalaus švietimo būrelis

     Muzikinė studija
Veiklos metinė ataskaita
          2021-2022 m.m.

                        

                                          Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija
                                                           Sigutė Kovienė



Tikslas: Lavinti ir ugdyti muzikinį skonį, muzikinę klausą, dainavimo 

įgūdžius, puoselėti etninę kultūrą.

 Uždaviniai:

   Dainuojant įvairaus stiliaus dainas, lavinti ir ugdyti muzikinę klausą.

  Muzikuojant pasirinktu instrumentu, lavinti grojimo įgūdžius.

   Dainuojant liaudies dainas, pažinti liaudies kūrybą, papročius ir tradicijas.

  Naudojant dainos žodžius, ritmą ir melodiką, taikyti šokio judesius ir juos lavinti.

   Dalyvaujant koncertuose ugdyti mokinių sceninę kalbą, sceninę kultūrą, artistiškumą.

  Naudojant balso stiprinimo pratimus, plėsti vokalinio dainavimo įgūdžius.



        Programos pristatymas        

                        

Programa skirta 5-II g. klasės mokinių vokalinių – instrumentinių įgūdžių lavinimui bei 
tobulinimui. Mokiniai turės galimybę
● dainuoti solo ir ansamblyje, 
● muzikuoti pasirinktu instrumentu,
● lavinti muzikinius gebėjimus, 
● formavimuoti balsą, lavinti muzikinę klausą, ritmo pojūtį,
● susipažinti su įvairių stilių vokaline – instrumentine muzika,
● išraiškingai ją perteikti bei improvizuoti,
● dalyvauti renginiuose,
● pažinti sceninę kultūrą bei dvasiškai tobulėti.



Neformaliojo švietimo “ Muzikinė studija” skirta  5- 8, I –II g. kl. mokiniams. 

Užsiėmimus  lankė 20 mokinių,  kurie vyko du kartus savaitėje po 1 val.  Mokiniai 

aktyviai muzikavo gimnazijoje, dalyvavo koncertinėse veiklose.

Užsiėmimų metu  mokėsi dainuojant teisingai formuoti garsą, jausti atliekamos 

muzikos ritmą bei charakterį, siekė tikslios intonacijos,  taisyklingo kvėpavimo.  

Mokėsi dainuoti ir groti įvairiais instrumentais:pianinu, gitara, ukulelėmis solo bei 

ansamblyje, jausti dinamiką, laisvumo pojūtį scenoje. Lavino solinio dainavimo, 

kūrybinius gebėjimus. 



Dalyvavimas renginiuose

● Rugsėjo 1- osios šventė.
● Vaižganto gimtadienis.
● Lietuvių folkloro pristatymas svečiams iš kitų 

šalių. 
● Vasario 16-osios minėjimas.
● Gimnazijos gimtadienis.
● Muzikinė programa senelių globos namuose.
● Paskutinio skambučio šventė.



        

Rugsėjo 1-osios šventė. Ruduo. Dainuoja  mergaičių 
ansamblis.



        

Birbyne groja Nojus Jakubonis.



        

Vasario 16-osios minėjimas. “Mano namai”.  Atlieka Brigita



        



Susitikimas su užsienio šalių vaikais. Lietuvių l.d. “Už žalių miškelių”. Atlieka Brigita, Gabija, Evelina.                        



Gimnazijos gimtadienis. „Su gimimo diena“  atlieka ukulelių ansamblis. 



Gimnazijos gimtadienis. Pianinu 
skambina Tija



Namai. Atlieka Brigita.



Gitara skambina Miglė



        

Koncertas senelių globos namuose. 



        

Paskutinio skambučio šventė.„Tau visas dangus“ 
atlieka Brigita ir Gabija.



        

Paskutinio skambučio šventė.„Aitvarai“ atlieka Brigita ir Gabija, 
Evelina.



        

                        

Ačiū už dėmesį 


